
 

      
 

        คำสั่งเทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย 
       ที่ 103 / ๒๕63 

     เรื่อง   รับโอนพนักงานส่วนตำบลมาแต่งตั้งเป็นพนักงานเทศบาล 
------------------------------------- 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๒  และในประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดสระบุรี เรื่อง  หลักเกณฑ์
และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๔๕ ประกอบ มติ ก.ท.จ. สระบุรี
ในการประชุม ครั้งที่ 10/๒๕63  เมื่อวันที่ ๒6 ตุลาคม  2563  จึงให้รับโอน นางสาวสมาพร  ต๊ะทองดี พนักงาน
ส่วนตำบล ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ เลขที่ตำแหน่ง  ๖๓-๓-๐๑-3103-๐๐๑  อัตรา
เงินเดือนขั้น ๑8,52๐ บาท สังกัด สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโน อำเภอเมือง จังหวัดสระบุรี  มา
บรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานเทศบาล  ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ เลขที่ตำแหน่ง  ๖๓-๒-
๐๑-3103-๐๐๑ อัตราเงินเดือนข้ัน ๑8,52๐ บาท  สังกัด สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลห้วยป่าหวาย  อำเภอ
พระพุทธบาท  จังหวัดสระบุรี 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  2  พฤศจิกายน   ๒๕63  เป็นต้นไป                  
 

     สั่ง   ณ   วันท่ี   2   เดือน  พฤศจิกายน   พ.ศ. ๒๕63 

        
 

                          
                       ( นายสมพร   มิทิน ) 

                       นายกเทศมนตรีตำบลห้วยป่าหวาย 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 


